câRPtilA

REQUERIMENTO NO133/ 2025

WEDJA DE BILA, Vereadora com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Democracia Cristã - DC, requer à mesa que, consultado o Plenário, na

forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA

TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido

que a mesma, providencie a construção de uma creche municipal ao lado da

escola técnica Maria Eduarda de Barros, no bairro São José.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 12 de agosto de

2025

"1.
'i C-

Vera. DJA DE BILA

PBAOA SÃO J(}SÉ, NO 40, SÂ() J()§É. CÂRflI{Â/PE

cEP 55.815-M0 . CNPJ 08.985.624/0001-17.

7

CAl'1ARA l'4UNICIPAL DE CAiPINA
Faça-se o EXpEDIENTE

SALA DAs SE S];L DEI[2015

P ES TE

CAI4ARA t'4UNICIPAL DE CARPINA

APROVADO

SALA DAS SESS DE _ú.,!20J.5

Í)R E IDE E

cÂMARA MUNIcIPAL DE cARPINA

ORDEM DO DIÂ

EsLJ_DE_r-)-2ü?
(

P ES ENTE

SAtÂ DÂS SE

i/